830 Milicovice/Vranov nad Dyji - Lesna - Sumna - Bitov - Lubnice (l. €ast) Ins IHK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2010 do 11.12.2010
Linka 729830: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spoleénost - PSOTA, s.r.o.,Rudoleckého 25,669 02 Znojmo

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 3 1 5 7 41 9 11 13 51 15 53 17 19 21 55 23 25 27 29 31 33 57 59 35 61 37 39
Usek| Z6na Zastavka £ £ 2 | <HY| «E| 2 | «H)| % | «BHA| * | sBA| % £ 2 | KA % £ £ 2 | «HI| % | <EA| «xBA| %2 | sBA| % R
815 Milicovice, na statni 7:03 13:59 15:04
825 Horni Bfegkov, ObU 7:06 14:02 15:07
825 Horni Breckov, Jednota 7:07 14:03 15:08
= 817 Cizov 14:03 15:33
X | | 837 Vranov nad Dyji, pred hrazi ! 9:05 13:05 ! ! [15:05]17:05 19:05
X 837 Vranov nad Dyji, Zamecky hotel (z) { 9:06 13:06 ! ! 15:06 | 17:06 19:06
X 837 Vranov nad Dyji, nam. 6:58 ! 9:08 10:18 | 11:18 13:08 13:33 ! 14:48 ! 15:08 | 17:08 19:08 23:03
837 Onsov, rozc.0.2 7:03 { 9:13 10:23 | 11:23 13:13 13:38| ¢ 14:53| ¢ 15:13 | 17:13 19:13 23:08
825 Lesna, hajenka (z) 7:05 ! 9:15 10:25| 11:25 13:15 13:40 ! 14:55 ! 15:15| 17:15 19:15 23:10
825 Lesna, penzion PFij. 7:06 ! 9:16 10:26 | 11:26 13:16 13:41 | 14:08 14:56 | 15:13 | 15:16 | 17:16 19:16 23:11
825 Lesna, penzion odj.| 4:46 5:36 | 6:06 | 6:06 | 7:06 ! 9:16 | 9:26 [ 10:26 | 11:26 12:26 1 13:16 | 13:26 | 13:41 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:16 | 17:16 | 17:26 | 19:16 | 19:26 | 23:11
825 Lesna, u vodni nadrze (z) 4:47 5:37 | 6:07 | 6:07 | 7:07 | 7:12 9:17 | 9:27 | 10:27 | 11:27 12:27 | 13:17 | 13:27 | 13:42 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:17 | 17:17 | 17:27 | 19:17 | 19:27 | 23:12
825 Lesna, statek (z) 4:48 5:38 | 6:08 | 6:08 | 7:08 | 7:13 9:18 | 9:28 | 10:28 | 11:28 12:28 1 13:18 | 13:28 | 13:43 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:18 | 17:18 | 17:28 | 19:18 | 19:28 | 23:13
825 Sumna, ObU 4:49 5:39 | 6:09 | 6:09 | 7:09 | 7:14 9:19 | 9:29 | 10:29 | 11:29 12:29 | 13:19 | 13:29 | 13:44 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:19 | 17:19 | 17:29 | 19:19 | 19:29 | 23:14
825 Sumna, Zel.st. prij. | 4:50 5:40 | 6:10 | 6:10 | 7:10 | 7:15 9:20 | 9:30 | 10:30| 11:30 12:30] 13:20 | 13:30 14:30] 15:00 | 15:30 | 15:20 | 17:20 | 17:30 | 19:20 | 19:30 | 23:15
= S81 Moravské Budéjovice 4:55 5:55 B7:15 9:26 13:26 15:26 15:26 | 17:26 19:24
= S81 Znojmo 15:28 15:28 | 17:27
825 Sumna, zel.st. odj. [ 4:55 5:40 | 6:10 | 6:10 7:15 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 | 15:00 | 15:30 17:30 19:30 | 23:15
825 Sumna, ObU 4:56 541 | 6:11 | 6:11 7:16 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 | 15:01 ] 15:31 17:31 19:31] 23:16
825 Sumna, kaplicka 4:57 5:42 | 6:12 | 6:12 7:17 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 | 15:02 | 15:32 17:32 19:32 | 23:17
837 Stitary, $kola 4:59 5:44 | 6:14 | 6:14 7:19 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 | 15:04 | 15:34 17:34 19:34 | 23:19
837 Stitary, ObU 5:00 5:45 | 6:15 | 6:15 7:20 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35| 15:05 [ 15:35 17:35 19:35 | 23:20
837 Stitary, odb.na plaz (z) 5:47 | 6:17 | 6:17 9:37 11:37 12:37 14:37 15:37 17:37 19:37 | 23:22
837 Stitary, tpravna vody (z) 548 | 6:18 | 6:18 9:38 11:38 12:38 14:38 15:38 17:38 19:38 | 23:23
847 Zalesi, poz.zbroj. 5:51 | 6:21 | 6:21 9:41 11:41 12:41 14:41 15:41 17:41 19:41| 23:26
I 847 Zalesi, rozc.2.0 (z) 554 | 6:24 | 6:24 9:44 11:44 12:44 14:44 15:44 17:44 19:44 | 23:29
847 Chvalatice 5:57 | 6:27 | 6:27 9:47 11:47 12:47 14:47 15:47 17:47 19:47 | 23:32
857 Zblovice ! 6:34 | 6:34 9:54 ! |11:54| ¢ { { ! 19:54|
857 Bitov, rozc.1.0 6:00 | 6:38 | 6:38 9:58 11:50 | 11:58 | 12:50 14:50 15:50 17:50 19:58 | 23:35
= 830 Zblovice 15:50
= 830 Lesna 6:38 | 6:38 11:58
857 Bitov, nam. PFij. 6:03 | 6:41 | 6:41 10:01 11:53 | 12:01 | 12:53 14:53 15:53 17:53 20:01 23:38
857 Bitov, nam. odj. 5:03 | 6:03 | 6:41 12:03 | 12:53 14:53 17:53
857 Bitov, most (z) 5:05 | 6:05 | 6:43 12:05 | 12:55 14:55 17:55
857 Bitov, Cornstejn (z) 5:07 | 6:07 | 6:45 12:07 | 12:57 14:57 17:57
857 Vysocany, most (z) 5:08 | 6:08 | 6:46 12:08 | 12:58 14:58 17:58
857 Vysocany, prodejna 5:11 | 6:11 | 6:49 12:111 13:01 15:01 18:01
857 Oslnovice, vaha 5:13 | 6:13 | 6:51 12:13 | 13:03 15:03 18:03
867 Korolupy 5:17 | 6:17 | 6:55 12:17 | 13:07 15:07 18:07
X| 867 Vraténin ! 8:53 ! ! ! !
867 Uhergice, posta ! 8:58 ! ! ! !
867 Korolupy, rozc.2.0 (z) 6:58 9:01 12:20 | 13:10 15:10 18:10
867 Lubnice, u kostela 7:00 9:03 12:22113:12 15:12 18:12

| 867 Lubnice, Skola 7:01 12:23 | 13:13

Vysvétlivky: 100527
= spoje navazujici na linku 830 B jede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. -

(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 1.7. do 31.8. Stastnou cestu s IDS JMK
R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8. X uspoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati

HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.




830 Miliéovice/Vranov nad Dyji - Lesna - Sumna - Bitov - Lubnice (Il. éast) DS IHE

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2010 do 11.12.2010
Linka 729830: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Rudoleckého 25,669 02 Znojmo

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 103 151 159 105 153 161 107 155 157 163 109
Usek| Zéna Zastavka ot |etEl| o] ot [etEll|et] ot | e oot et
837 Vranov nad Dyji, pred hrazi 10:05( 11:05 14:05| 15:05 16:05| 18:05| 19:05
837 Vranov nad Dyji, Zamecky hotel (z) 10:06 | 11:06 14:06 | 15:06 16:06 | 18:06 | 19:06
837 Vranov nad Dyji, nam. 10:08| 11:08 14:08| 15:08 16:08 18:08 | 19:08
837 Onsov, rozc.0.2 10:13 | 11:13 14:13| 15:13 16:13| 18:13] 19:13
825 Lesna, hajenka (z) 10:15] 11:15 14:15] 15:15 16:15] 18:15| 19:15
825 Lesna, penzion 7:26 | 10:16| 11:16| 11:26 | 14:16 | 15:16| 15:26 | 16:16| 18:16 | 19:16 | 19:26
825 Lesna, u vodni nadrze (z) 7:27 1 10:17 | 11:17 | 11:27 | 14:17| 15:17 | 15:27 | 16:17 | 18:17 | 19:17 | 19:27
825 Lesna, statek (z) 7:28 [ 10:18| 11:18| 11:28 | 14:18| 15:18| 15:28 | 16:18| 18:18 19:18 | 19:28
825 Sumna, ObU 7:29 [ 10:19] 11:19| 11:29| 14:19| 15:19] 15:29| 16:19| 18:19| 19:19| 19:29
825 Sumna, zZel.st. pFij. | 7:30 [ 10:20] 11:20] 11:30| 14:20| 15:20{ 15:30| 16:20| 18:20 | 19:20| 19:30
= S81 Moravské Budéjovice 11:26 15:26 19:24
= S81 Znojmo 10:26 14:28 16:29 | 18:26
825 Sumnaj, zel.st. odj.| 7:30 | 10:30 11:30 15:30| 16:30 18:30 19:30
825 Sumna, ObU 7:31 | 10:31 11:31 15:31| 16:31| 18:31 19:31
825 Sumna, kaplicka 7:32 1 10:32 11:32 15:32| 16:32| 18:32 19:32
837 Stitary, $kola 7:34 110:34 11:34 15:34| 16:34| 18:34 19:34
837 Stitary, ObU 7:35 | 10:35 11:35 15:35|16:35( 18:35 19:35
837 Stitary, odb.na plaz (z) 7:37 1 10:37 11:37 15:37 | 16:37| 18:37 19:37
837 Stitary, Upravna vody (z) 7:38 [ 10:38 11:38 15:38| 16:38 | 18:38 19:38
I847 Zalesi, poz.zbroj. 7:41 | 10:41 11:41 15:41| 16:41| 18:41 19:41
I 847 Zalesi, rozc.2.0 (z) 7:44 1 10:44 11:44 15:44| 16:44 | 18:44 19:44
847 Chvalatice 7:47 | 10:47 11:47 15:47 | 16:47 | 18:47 19:47
857 Zblovice ! ! 11:54 15:54
857 Bitov, rozc.1.0 7:50 | 10:50 11:58 15:58 | 16:50 | 18:50 19:50
857 Bitov, nam. pfij. | 7:53 [ 10:53 12:01 16:01] 16:53 | 18:53 19:53
857 Bitov, nam. odj.| 7:53 12:03 16:03
857 Bitov, most (z) 7:55 12:05 16:05
857 Bitov, Cornstejn (z) 7:57 12:07 16:07
857 Vysocany, most (z) 7:58 12:08 16:08
857 Vysocany, prodejna 8:01 12:11 16:11
857 Oslnovice, vaha 8:03 12:13 16:13
867 Korolupy 8:07 12:17 16:17
867 Korolupy, rozc.2.0 (z) 8:10 12:20 16:20
867 Lubnice, u kostela 8:12 12:22 16:22
étlivky: 100527
= spoje navazujici na linku 830 =
(z) zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS JMK
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
jede od 1.7. do 31.8.




83 | Lubnice - Bitov - Sumna - Lesna - Miligovice/Vranov nad Dyji (1. &st) DS o JMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2010 do 11.12.2010
Linka 729830: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole€nost - PSOTA, s.r.o.,Rudoleckého 25,669 02 Znojmo

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| Zona Zastavka R KP R <P | sHY| & «H)| «HY | «H | *EF| % | xBH| <« R <ER| = R R 2 | «sH3| xBHA| % <EH| % <EH| ®
867 Lubnice, Skola 7:27 13:18 13:27
867 Lubnice, u kostela 7:28 9:04 13:19 13:28 15:26 19:16
867 Korolupy, rozc.2.0 (z) 7:30 9:06 13:21 13:30 15:28 19:18
867 Korolupy 5:20 | 6:20 7:33 9:09 ! 13:33 15:31 19:21
867 Uhercice, posta ! ! ! 9:15 13:24 !
867 Uhercice, MeSovice ! ! ! 9:20 13:29 ! ! !
867 Vraténin ! ! ! 9:24 13:33 ! ! !
857 Oslnovice, vaha 5:24 | 6:24 7:37 13:37 15:35 19:25
857 Vysocany, prodejna 5:26 | 6:26 7:39 13:39 15:37 19:27
857 Vysocany, most (z) 5:29 | 6:29 7:42 13:42 15:40 19:30
857 Bitov, Cornstejn (z) 5:30 | 6:30 7:43 13:43 15:41 19:31
857 Bitov, most (z) 5:32 | 6:32 7:45 13:45 15:43 19:33
857 Bitov, nam. PFij. 5:34 | 6:34 7:47 13:47 15:45 19:35
857 Bitov, nam. odj. [ 4:16 5:36 | 6:36 7:48 | 7:48 11:36 | 11:56 13:48 15:48 17:56 19:36
857 Bitov, rozc.1.0 4:18 5:38 | 6:38 7:50 | 7:50 11:38| 11:58 13:50 15:50 17:58 19:38
857 Zblovice { { ! 7:54 | 7:54 11:42| 13:54 15:54
847 Chvalatice 4:21 5:41 | 6:41 8:01 | 8:01 12:01 14:01 16:01 18:01 19:41
847 Zalesi, rozc.2.0 (z) 4:24 5:44 | 6:44 8:04 | 8:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:44
847 Zalesi, poz.zbroj. 4:27 5:47 | 6:47 8:07 | 8:07 12:07 14:07 16:07 18:07 19:47
837 Stitary, Upravna vody (z) 4:30 5:50 | 6:50 8:10 | 8:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:50
837 Stitary, odb.na plaz (z) 4:31 5:51 | 6:51 8:11 | 8:11 12:11 14:11 16:11 18:11 19:51
837 Stitary, ObU 4:34 | 5:04 | 5:54 | 6:54 7:24 | 8:14 | 8:14 12:14 13:44 | 14:14 | 15:09 16:14 18:14 19:54
837 Stitary, $kola 4:35 | 5:05 | 5:55 | 6:55 7:25 | 815 | 8:15 12:15 13:45| 14:15| 15:10 16:15 18:15 19:55
825 Sumna, kaplicka 4:38 | 5:08 | 5:58 | 6:58 7:28 | 8:18 | 8:18 12:18 13:48 | 14:18 | 15:13 16:18 18:18 19:58
825 Sumna, ObU 4:39 | 5:09 | 5:59 | 6:59 7:29 | 819 | 819 12:19 13:49 | 14:19| 15:14 16:19 18:19 19:59
825 Sumna, Zel.st. Pfij. | 4:40 | 5:10 | 6:00 | 7:00 7:30 | 8:20 | 8:20 12:20 13:50 | 14:20 | 15:15 16:20 18:20 20:00
= S81 Moravské Budéjovice 4:55 BAa7:15 14:26 | 15:26 16:30
= S81 Znojmo 4:53 6:12 7:11 8:26 8:26 12:26 14:28 | 15:28 16:29 18:26
825 Sumna, zel.st. odj.| 4:40 | 5:10 | 6:00 | 7:00 7:15 | 7:30 | 8:20 | 8:20 | 8:30 10:30 12:20| 12:30 13:50 | 14:20 | 15:20 | 15:20 | 16:20 | 16:30 | 18:20 | 18:30 | 20:00
825 Sumna, ObU 4:41 | 5:11 | 6:01 | 7:01 7:16 | 7:31 | 8:21 | 8:21 | 8:31 10:31 12:21 | 12:31 13:46 | 13:51 | 14:21| 15:21 | 15:21 | 16:21 | 16:31 | 18:21 | 18:31 | 20:01
825 Lesna, statek (z) 4:42 | 5:12 | 6:02 | 7:02 717 | 7:32 | 8:22 | 8:22 | 8:32 10:32 12:22 | 12:32 13:47 | 13:52 | 14:22 | 15:22 | 15:22 | 16:22 | 16:32 | 18:22 | 18:32 | 20:02
825 Lesna, u vodni nadrze (z) 4:43 | 5:13 | 6:03 | 7:03 7:18 | 7:33 | 8:23 | 8:23 | 8:33 10:33 12:23 | 12:33 13:48 | 13:53 | 14:23 | 15:23 | 15:23 | 16:23 | 16:33 | 18:23 | 18:33 | 20:03
825 Lesna, penzion 4:44 | 5:14 | 6:04 | 7:04 7:19 | 7:34 | 8:24 | 8:24 | 8:34 10:34 12:24 | 12:34 ! 13:54 | 14:24 ]| 15:24 | 15:24 | 16:24 | 16:34 | 18:24 | 18:34 [ 20:04
= 816 Vranov n. Dyji - (Vraténin) 5:15 6:05 13:55 | 14:25 16:25
= 816_Znojmo 4:45 | 5:15 | 6:05 | 7:05 8:25 | 8:25 12:25 14:10 | 14:25 | 15:25 | 15:25 | 16:25 18:25 20:25
825 Lesna, hajenka (z) 7:20 | 7:35 8:35 10:35 12:35 { 13:55 15:25 | 15:25 16:35 18:35 | 20:05
837 OnSov, rozc.0.2 7:22 | 7:37 8:37 10:37 12:37 ! 13:57 15:27 | 15:27 16:37 18:37 | 20:07
X| 837 Vranov nad Dyji, nam. 7:27 | 7:42 8:42 10:42 12:42 { 14:02 15:32| 15:32 16:42 18:42 | 20:12
X = 816 Vraténin 7:53 14:03 15:33 | 15:33
X = 831 Podhradi n.Dyji 7:54 14:04 15:34 | 15:34
X| 837 Vranov nad Dyji, pied hrazi 8:45 10:45 12:45 ! 15:35 16:45 18:45
825 Vracovice, u kostela 6:56 13:51
825 Vracovice 6:57 13:52
815 Milicovice, Jednota 7:02 13:57
815 Mili¢ovice, na statni 7:03 13:58
Vysvétlivky: 100527
= spoje navazujici na linku 830 Bl jede od 1.7.do 31.8., 27.10. a 29.10. -
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 1.7. do 31.8. Stastnou cestu s IDS JMK
R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 1.7.do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8. P ze zastavky Lesna, penzion pokracuje jako linka 816 do Znojma, Dr. Horakové
HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati




830 | Lubnice - Bitov - $umna - Lesna - Miligovice/Vranov nad Dyji (Il. &ast) 105 gy JMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2010 do 11.12.2010
Linka 729830: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Rudoleckého 25,669 02 Znojmo

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 102 150 104 158 152 106 160 154 156 108 162
Usek| Zéna Zastavka ot et ot [N ol ot | ot oFN| o] et |t
867 Lubnice, u kostela 9:26 13:36 17:26
867 Korolupy, rozc.2.0 (z) 9:28 13:38 17:28
867 Korolupy 9:31 13:41 17:31
857 Oslnovice, vaha 9:35 13:45 17:35
857 Vysocany, prodejna 9:37 13:47 17:37
857 Vysocany, most (z) 9:40 13:50 17:40
857 Bitov, Cornstejn (z) 9:41 13:51 17:41
857 Bitov, most (z) 9:43 13:53 17:43
857 Bitov, nam. pfij. 9:45 13:55 17:45
857 Bitov, nam. odj.| 5:56 | 8:56 | 9:48 12:56 | 13:56 16:56 | 17:48
857 Bitov, rozc.1.0 5:58 | 8:58 | 9:50 12:58 | 13:58 16:58 | 17:50
857 Zblovice ! ! | 9:54 ! ! ! |17:54
847 Chvalatice 6:01 | 9:01 | 10:01 13:01] 14:01 17:01] 18:01
I 847 Zalesi, rozc.2.0 (z) 6:04 | 9:04 | 10:04 13:04 | 14:04 17:04 | 18:04
847 Zalesi, poz.zbroj. 6:07 | 9:07 | 10:07 13:07 | 14:07 17:07 | 18:07
837 Stitary, Upravna vody (z) 6:10 | 9:10 | 10:10 13:10| 14:10 17:10| 18:10
837 Stitary, odb.na plaz (z) 6:11 | 9:11 | 10:11 13:11] 14:11 17:11] 18:11
837 Stitary, ObU 6:14 | 9:14 | 10:14 13:14| 14:14 17:14| 18:14
837 Stitary, $kola 6:15 | 9:15 | 10:15 13:15] 14:15 17:15] 18:15
825 Sumna, kaplicka 6:18 | 9:18 | 10:18 13:18] 14:18 17:18] 18:18
825 Sumna, ObU 6:19 | 9:19 | 10:19 13:19] 14:19 17:19] 18:19
825 Sumna, zel.st. pFij. | 6:20 | 9:20 | 10:20 13:20] 14:20 17:20] 18:20
= S81 Moravské Budéjovice 9:26 13:26 17:26
= S81 Znojmo 10:26 14:28 18:26
825 Sumnaj, zel.st. odj.| 6:20 | 9:30 | 10:20( 10:30 | 13:30| 14:20 | 14:30] 15:30 17:30| 18:20| 18:30
825 Sumna, ObU 6:21 | 9:31 | 10:21| 10:31| 13:31| 14:21| 14:31] 15:31| 17:31| 18:21] 18:31
825 Lesna, statek (z) 6:22 | 9:32 | 10:22| 10:32| 13:32| 14:22| 14:32| 15:32| 17:32| 18:22| 18:32
825 Lesna, u vodni nadrze (z) 6:23 | 9:33 | 10:23| 10:33 | 13:33 | 14:23 | 14:33| 15:33 | 17:33 | 18:23 | 18:33
825 Lesna, penzion 6:24 | 9:34 | 10:24]10:34| 13:34| 14:24 | 14:34| 15:34| 17:34| 18:24| 18:34
= 816 Znojmo 6:25 10:25 14:25 18:25
825 Lesna, hajenka (z) 9:35 10:35| 13:35 14:35| 15:35| 17:35 18:35
837 Onsov, rozc.0.2 9:37 10:37 | 13:37 14:37 | 15:37 | 17:37 18:37
837 Vranov nad Dyji, nam. 9:42 10:42| 13:42 14:42| 15:42| 17:42 18:42
837 Vranov nad Dyji, pred hrazi 9:45 10:45] 13:45 14:45] 15:45| 17:45 18:45

100527

= spoje navazujici na linku 830 =
(z) zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS JMK
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
jede od 1.7. do 31.8.




